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FUNDACAD CRIANCA DE
SAD BERMNARDOD DD € AMPO

VENCIMENTOS PAGOS EM JULHO DE 2021

. Composicao Verbas’ ,
Funcionario Cargo . Remuneratérias
Salarial .
Recebidas

AGNALDO APARECIDO GEREMIAS EDUCADOR SOCIAL SR 9.615,30 6.452,20
ALCILEIA SILVA GOMES ASSIST.ADM.SR 5.226,16 4.334,86
ALEXSANDRO NATALINO VIEIRA AUX DE MANUTENCAO 1.928,38 1.050,08
AMANDA ROMBOLI EDUCADOR SOCIAL PL 3.091,54 3.734,23
ANDREIA GONCALVES COUTINHO EDUCADOR SOCIAL SR 5.226,16 0,00
ANDRESSA DIAS LONGO CONTADOR(A) 10.431,31 5.900,92
ANEZIO ALVES ENCARREGADO DE MANUT 3.869,34 0,00
ANGELA LETICIA DOS SANTOS COORDENADOR DE PROGRAMA SOCIAL 9.615,30 0,00
APARECIDA DE FATIMA TEIXEIRA EDUCADOR SOCIAL PL 3.401,46 2.148,27
AUGUSTO BOTTECHIA MASSINI EDUCADOR SOCIAL SR 5.226,16 5.988,76
BARBARA NOGUEIRA MAGALHAES GOMES EDUCADOR SOCIAL SR 5.226,16 4.164,23
CARLA MANGUEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL SR 6.323,66 4.926,16
CELIA REGINA RIBEIRO PIRES EDUCADOR SOCIAL SR 5.226,16 4.005,84
CLEBER TAVARES BRITO AUX. ADMINISTRATIVO 1.928,38 1.490,32
CLOVIS PAULO DUTRA EDUCADOR SOCIAL PL 3.401,46 1.464,82
CRISTINA SAIURI EZURA HAYDN EDUCADOR SOCIAL PL 3.091,54 2.848,39
DELITA CAIRES AGGIO EDUCADOR SOCIAL PL 3.401,46 2.251,88
DILZA PEREIRA DE CASTRO ASTOLFO EDUCADOR SOCIAL PL 3.401,46 2.689,84
DIONILIA GONCALVES DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL PL 3.401,46 2.240,32
DORY EDSON DE CARVALHO AUX DE MANUTENCAO 1.928,38 251,12
EDNA ALMEIDA CAVALCANTI EDUCADOR SOCIAL SR 5.226,16 3.896,74
ERIKA LIMA TOMAZ COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO 9.615,30 7.631,78
FABIANA AFFONSO CORTEZ RIBEIRO PAZ EDUCADOR SOCIAL PL 3.091,54 2.849,82
FABIANO barbosa OLIVEIRA AUX DE MANUTENCAO 1.928,38 275,55
FERNANDO DUARTE TORQUATO EDUCADOR SOCIAL PL 3.091,54 3.100,94
FLORACI NARCISA DA ROCHA DOS SANTOS AUX SERV GERAIS 1.540,74 913,71
FRANCISCA DA SILVA LEITE EDUCADOR SOCIAL SR 6.323,66 0,00
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FRANCISCA NEVES VIEIRA

FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA BARBOSA
GREDES RODRIGUES DE SOUZA

HELENA LORENTE MEDINA

IVANETE MARIA DE SOUZA CHRISTOV
IVANI CAMPOS OLIVEIRA DE SOUZA
JOCIMAR DO ESPIRITO SANTO MARCELINO
JORGE MEIRA DE SANTANA

JOSEFA CARLOS DA CONCEICAO
JOSILENE BEZERRA NOBREGA TORRES
KAROLINE ALENCAR PINTO

KATIA BERALDI

LAERTE SOARES DE ALMEIDA

LEONILDA DOMINGUES NAZARENO DE OLIVEIRA
LETICIA DA SILVA FERNANDES

LILIAN NUCIA CAVALLERI

LUCIMARA BERNARDO

LUIZ DE SOUSA LIMA

MARCELINO JOSE DA SILVA

MARCIA DE OLIVEIRA URSO

MARCIO DONIZETI RAFAEL

MARCOS ANTONIO SOBREIRA DA SILVA
MARCOS DUARTE DOS SANTOS

MARIA APARECIDA AZEVEDO

MARIA APARECIDA VIEIRA MENDES

MARIA LUCIA DE LUCENA

MARLI MACHIAVELLI

MICHEL DE BRITO

MICHELLE TESHIMA

MIGUEL NERES FERNANDES JUNIOR

AUX SERV GERAIS
EDUCADOR SOCIAL SR
EDUCADOR SOCIAL PL
ASSIST.ADM.SR
ASSIST.ADM.SR

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

AUX DE MANUTENCAO
ZELADOR

AUX SERV GERAIS
ASSISTENTE ADMINIST
EDUCADOR SOCIAL JR
EDUCADOR SOCIAL SR
DIRETOR PRESIDENTE
EDUCADOR SOCIAL SR
AUX. ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINIST
EDUCADOR SOCIAL PL
COMPRADOR
EDUCADOR SOCIAL PL
COORD PROG SOCIAL
AUX. ADMINISTRATIVO
TESOUREIRO
EDUCADOR SOCIAL PL
EDUCADOR SOCIAL SR
AUX SERV GERAIS
COORD PROG SOCIAL
EDUCADOR SOCIAL SR
EDUCADOR SOCIAL PL
ASSISTENTE ADMINIST
EDUCADOR SOCIAL SR

VENCIMENTOS PAGOS EM JULHO DE 2021

1.540,74
6.323,66
3.401,46
5.748,88
6.956,03
10.431,31
2.121,22
2.566,68
1.540,74
3.091,54
1.928,38
6.956,03
22.520,44
5.226,16
1.928,38
3.091,54
3.091,54
6.956,03
3.091,54
9.615,30
2.121,22
5.226,16
3.091,54
5.226,16
1.540,74
9.615,30
6.323,66
3.091,54
3.742,38
5.226,16

1.946,93
4.478,74
2.562,73
3.085,31
4.953,05
4.165,45
0,00
2.761,10
0,00
1.913,78
1.236,78
4.213,41
16.581,10
1.206,31
1.102,57
2.429,66
3.808,07
6.124,32
2.211,98
6.350,95
753,22
1.262,54
2.202,52
3.936,16
1.173,70
3.824,92
384,34
3.668,74
3.309,95
4.075,51
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MONICA COSTA RAMOS VIEIRA
MURILLO CACERES CHAGAS

NADJA FERREIRA DA SILVA MENDES
NATALIA APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA
NEUSA MARIA GARCIA

PATRICIA DOS SANTOS PAULINO
RAISSA DE OLIVEIRA ROCHA SILVA
REGINA CELIA BARBOSA

RENAN EIJI THIBANA

RITA DE CASSIA RIBEIRO BOTELHO
ROBEILDA QUARESMA DA SILVA
ROBSON SEBASTIAO GONCALVES
RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS
RONALDO CAVALCANTE DA SILVA
ROSANGELA MARIA DE FREITAS
ROZANA APARECIDA SOARES DE SOUZA
SAMUEL GOMES PINTO

SELMA RODRIGUES DA SILVA
SIDNEIA BENEDITA PEREIRA
SILMARA GOMES DE BRITO PETRI
SONIA DE FATIMA BELLINI STUCHI
SONIA MARIA DA SILVA

SUELI DE FATIMA BIANCHINI
TATHIANE HARUMI KAIHATU
VALDEMIR TEIXEIRA DE ALMEIDA
VALDIJANE FRANCISCO DA SILVA
VALQUIRIA DE ASSIS

VANESSA LEAL PAULINO

VANIA DA CUNHA

VITORIA APARECIDA DE CAMPOS

EDUCADOR SOCIAL PL
EDUCADOR SOCIAL JR
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX SERV GERAIS
EDUCADOR SOCIAL PL
ASSISTENTE ADMINIST SENIOR
SECRETARIA PLENO

AUX SERV GERAIS

AUX. ADMINISTRATIVO
DIRETORA TECNICA
EDUCADOR SOCIAL PL
TECNICO EM MANUTENCAO
EDUCADOR SOCIAL SR
EDUCADOR SOCIAL PL
AUX SERV GERAIS
EDUCADOR SOCIAL PL
DIRETOR ADMINISTRATIVO
EDUCADOR SOCIAL SR
AUX SERV GERAIS
EDUCADOR SOCIAL SR
ASSIST.ADM.SR
EDUCADOR SOCIAL PL
EDUCADOR SOCIAL PL
ASSIST.ADM.SR

AUX DE ALMOXARIFADO
COZINHEIRA

AUX SERV GERAIS

AUX. ADMINISTRATIVO
AUX SERV GERAIS
EDUCADOR SOCIAL PL

VENCIMENTOS PAGOS EM JULHO DE 2021

3.401,46
1.928,38
2.121,22
1.540,74
3.091,54
5.226,16
4.256,27
1.540,74
1.928,38
17.453,06
3.401,46
2.653,75
5.748,78
3.401,46
1.540,74
3.091,54
17.453,06
6.323,66
1.694,82
5.226,16
5.226,16
3.091,54
3.091,54
10.431,31
1.928,38
1.928,38
1.540,74
2.121,22
1.540,74
3.401,46

4.332,54
1.505,06
1.655,54
0,00
0,00
4.706,20
3.269,50
1.452,18
1.591,41
12.277,33
0,00
2.711,67
4.139,67
0,00
366,12
0,00
0,00
4.985,86
1.730,34
4.072,84
3.476,79
0,00
2.627,25
7.816,48
2.156,39
653,10
0,00
1.428,32
1.178,70
0,00



FUNDACAD CRIANCA DE
SAD BERNARDO DD CAMPO

WILIAM SANTOS RODRIGUES
WILLIAM VINICIUS PINTO

VENCIMENTOS PAGOS EM JULHO DE 2021

ASSIST.ADM.SR
EDUCADOR SOCIAL SR

5.226,16
5.226,16

3.977,24
4.201,67



